[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2022 года

 № 55
О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы

администрации Варнавинского муниципального района
В соответствии со ст. 25 Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области,
Совет депутатов решил:

Согласовать назначение Сахарова Александра Николаевича на должность заместителя главы администрации Варнавинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа
С.А. Смирнов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

А.Г. Фролов